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Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
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Ljus och rymlig lägenhet med 3 sovrum och naturligt ljus
på Calabria-gatan.

Ljus trerumslägenhet till salu i Eixample Left-distriktet i Barcelona

Fastigheten är i gott skick och har ett rymligt vardagsrum med matplats på

mer än 30 m², med gott om naturligt ljus tack vare de stora fönstren.

Den har en entréhall som leder till vardagsrummet och ansluter till det rymliga

vardagsrummet/matsalen, vilket skapar en bekväm och välkomnande

atmosfär. Det separata köket är fullt utrustat och erbjuder gott om

förvaringsutrymme.

Sovrummet består av tre sovrum, två dubbelrum och ett enkelrum. Båda

badrummen är i gott skick och utrustade för vardagskomfort. Fastigheten har

också en tvättstuga.

Lägenheten har luftkonditionering och uppvärmning. Byggnaden har hiss.

lucasfox.se/go/bcn69804
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Fastigheten ligger i Barcelona, ​​i distriktet Eixample Esquerra, med ungefärligt läge angivet i enlighet med gällande bestämmelser. Den har en bebyggd yta på 126

m² och en användbar yta på 112 m². Fastigheten är i gott skick. Det totala försäljningspriset är 680 000 € (skatter och utgifter ingår ej; i enlighet med gällande

lagstiftning tillkommer överlåtelseskatt (ITP); notarie- och fastighetsregisteravgifter ingår ej). Fastigheten har ett tillgängligt energicertifikat och ett giltigt

inflyttningsintyg (nummer CHB01909221), vars fullständiga dokumentation kan tillhandahållas på begäran. Registreringsnumren AICAT 13225 och API 4089 är

synliga i enlighet med gällande lagstiftning. Stor hyresvärdsstatus: ej angivet.

Försäljning sker genom Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast

av informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljus och rymlig lägenhet med 3 sovrum och naturligt ljus på Calabria-gatan.

